1. § 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„1. Województwo Opolskie udziela Organizatorowi dotacji w dofinansowaniu w 2026 roku ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na działalność 

zakładu aktywności zawodowej w wysokości 4 750 000,00 zł (słownie złotych: cztery miliony 

siedemset pięćdziesiąt tysięcy 00/100) przy zatrudnieniu 125 pracowników z orzeczonym 

znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności. 

2. Przyznana dotacja w dofinansowaniu, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana w 

dwóch ratach, w sposób następujący: 

1) I rata  w wysokości  2 375 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 ) w terminie do dnia 15.01.2026r.; 

2) II rata  w wysokości  2 375 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 )   w terminie do dnia 05.07.2026r. 

3. Przyznana dotacja stanowiąca dofinansowanie,  o której mowa w ust. 1 zostanie 

przekazana na wyodrębniony rachunek bankowy realizatora - ZAZ Różnosprawni, za 

pośrednictwem rachunku bankowego Organizatora – Fundacji Różnosprawni  w Kędzierzynie-